

# Referat fra årsmøtet i Raseklubben for dansk/svensk gårdshund avholdt 13.03.2016.

Årsmøtet ble avholdt på Mortens Kro med møtestart kl. 14.00.  
Det var 14 stemmeberettigede medlemmer til stede.

## Sak 1. Konstituering

- Valgt som møteleder: Thomas Moe Kristiansen
- Valgt som referent: Astrid Elin Halse
- Valgt som tellekorps: Kari Andresen og Wenche Bratsberg
- Valgt som protokollvitner: Anne-Marie Lund og Evelyn Melanie Rækstad

Alle valg var enstemmige.

## Sak 2. Godkjenning av innkalling og dagsorden

Innkalling og dagsorden ble enstemmig godkjent.

## Sak 3. Årsberetning for 2015

Årsberetningen ble ikke krevd referert av årsmøtet.  
Årsberetningen ble enstemmig godkjent.

## Sak 4. Regnskap for 2015

Elisabeth Torvund gjorde kort rede for regnskapet. Det ble opplyst at klubben har tilfredsstillende økonomi. Revisor har godkjent regnskapet uten merknader.  
Årsmøtet hadde ingen merknader til regnskapet.  
Regnskap for 2015 ble enstemmig godkjent.

## Sak 5. Budsjett for 2016

Elisabeth Torvund gjorde kort rede for budsjettet for inneværende år. Det ble opplyst at det var budsjettert med et lite underskudd, men det kom fram at det mest trolig vil gå i null eller med et lite overskudd. Årsmøtet hadde ingen merknader til forslag til budsjett for 2016.  
Budsjett for 2016 ble godkjent.

## Sak 6. Innkomne forslag

Det hadde ikke kommet inn noen slike forslag innen fristen.

## Sak 7. Valg

Det hadde blitt innsendt 1 forhåndsstemme som ble overlevert tellekorpset.

Valgkomiteens forslag fikk enstemmig tilslutning av årsmøtet. Resultatet ble som følger:

Leder: Bjørg Henriksen (gjenvolgt for 2 år)  
Styremedlem: Preben Lund (valgt for 2 år)  
Styremedlem: Marit Hanstad Autrey (gjenvolgt for 2 år)  
Styremedlem: Thomas Moe Kristiansen (ikke på valg)  
Styremedlem: Kjersti Kristiansen (ikke på valg)

Som vararepresentanter ble følgende enstemmig valgt:

Vara: Camilla B. Karlsen (gjenvolgt for 1 år)  
Vara: Anne G. Ulekleiv (valgt for 1 år)

Som revisor ble Helge Ellingsen enstemmig valgt.

Som valgkomite ble følgende enstemmig valgt:

Leder: Lykke B. Daugaard (ikke på valg)  
Medlem: Nina Garnaas (ikke på valg)  
Vara: Ole Morten Øyås (gjenvolgt for 1 år)

Årsmøtet ble avsluttet med kaffeslabberas.

  
Thomas Moe Kristiansen  
Møteleder

Astrid Elin Halse/s/  
Referent

Anne-Marie Lund/s/  
Protokollvitne

Evelyn Melanie Rækstad/s/  
Protokollvitne